
 
Idéalement située à 5 minutes  de Grenoble, 25 minutes de Voiron. Facile d’accès, se 
rendre AUX DEUX COLOMBES est d’une grande simplicité grâce à nos divers axes 
routiers : 

 De Grenoble par voie express A48 
 De Lyon par voie express A48 
 Bus 22, EXP1 (arrêt à 1 minute de la salle à pied) 
 Tram ligne E (arrêt à 10 minutes de la salle à pied) 
 

NOS + 
 

 Espace de 400 M² 
 Grande contenance : 50 à 300 convives assises avec tables et chaises 
 Parking privatif 
 Espace extérieur disponible 
 Vestiaire 
 40 tables rectangulaires 
 270 chaises 
 4 tables mange debout 
 Bar équipé 
 Podium 
 Cuisine professionnelle entièrement équipée 
 Éclairages LED 
 Jeux de lumières 
 Ecran de projection avec vidéoprojecteur 
 Décoration sur mesure 
 Plage horaire modulable 
 Salle agréé par la commission de sécurité 
 Accès aux personnes à mobilité réduite 



 Tarifs de location  

forfait Weekend  

vendredi 11H-18H 

samedi 9h jusqu’au  

dimanche 7h  

Avec nos services 

Traiteur + DJ 

décoration 

Tarifs de location salle 

+ cuisine 

forfait samedi  

9H00 jusqu’au 

dimanche matin 7h  

 

Libre de prestataires 

 

Tarifs de location salle +  

cuisine 

forfait weekend  

Vendredi 11H-18H 

Samedi 9h jusqu’au  

dimanche matin 7h  

Libre de prestataires 

+ 100     

personnes  

1400 € 1500 € 1800 € 

- 100      

personnes 

1300 € 

Tarif préférentiel  

1400 € 1600 € 

Tarif  Location  Dimanche 11H-18H 

en supplément de votre location week-end 

 ci dessus 

300 € 

TARIFS LOCATION DE SALLE  

FORFAITS LOCATION DE SALLE WEEK-END : 



 Tarifs de location salle  forfait semaine  

9H00—4H00 

+100 personnes 1500 € 

-100 personnes 1400 € 

Forfait ménage 

Avec rangement tables et chaises  

300 € 

Ou charge client 

TARIFS LOCATION DE SALLE EN SEMAINE : 


